ACA, Reg. 340. fol. 122 v. (Regestum de Regno Murciae).

Don Jayme por la gracia de dios etc. Al amado y fiel nuestro don Amet Abinhudell, Arrays de Criuillent etc./ Sepades que Nos auemos damandado al amado cauallero nuestro Fferrant Garçes de Rueda algunas/ cosas que uos diga de parte nuestra, porque uos rogamos que al dito Fferrant Garçes de Rueda creades de lo que/ uos dixere de la nuestra parte/.

Dada en la Orta de Lorcha, seys dias andados del mes de junio. En el año/ damuntdito/. (1296).

XII

1298, febrero 6. Murcia

Provisión real de Jaime II de Aragón de confirmación en su cargo de *ra'ís* de Crevillente a favor de Muhammad ibn Ahmad, a raíz del fallecimiento de su padre, Muhammad ibn Hudayr, el Avenhudell de las crónicas cristianas, reconociéndole el gobierno de todo el Señorío de Crevillente, con los lugares de Cox y de Albaterra, y demás pertenencias y bienes que posee en el Reino de Murcia, en la confianza de que sabrá servirle con la entrega y lealtad de su difunto padre.

ACA, Reg. 195, fol. 119 r.

Nouerint uniuersi quod Nos Jacobus etc. Attendentes quod uos Mahometus, filios Hameti Abinhudell, arrays de Criuillen, tanquam/ heres et successor eiusdem, ipso Hameto uiam uniuerse carnis ingresso succeditis et succedere debetis in locis/ de Criuillen, de Cox et de Albatera, ac in hereditamentis ipsius, sitis in Murcia et eius termino et in aliis bonis, que erant/ dicti Hameti, tempore mortis sue. Idcirco uolentes uos, dictum Mahometum speciali gratia prosequi et fauore ad/ humilem supplicationem pro parte nostra uobis factam (en lugar de *vestra* y de *nobis*) per Nos et nostram, ex certa scientia laudamus, approbamus et confirmamus uobis dicto Mahometo loca de Criuillent, de Cox, de Albatera in hereditamenta et bona predicta. Ita quod ipsa loca/, hereditamenta et bona habeatis, teneatis et possideatis pacifice et quiete pro Nobis et ad seruitium nostrum, prout dictus pater uester/ pro Nobis tenebat eadem, et faciatis et compleatis Nobis et nostris ea omnia que dictus pater uester pro locis, hereditamentis et bonis/ predictis Nobis faciebat et facere et complete tenebatur. Mandantes per presens priuilegium procuratori Regni/ Murcie (Jaime Pérez, señor de Segorbe y hermano de Jaime II) et uniuersis aliis officialibus et subditis nobis (sic, en lugar de nostris) Regni ipsius, presentibus et futuris, per presentem laudationem, appobationem et/ confirmationem nostram firmam habeant et obseruent et faciant ab omnibus inuiolabiliter obseruari et non contraueniant nex aliquem contrauenire/ permittant aliqua ratione. Datum in ciuitate Murcie. octauo idus februarii, anno domini millesimo ducentesimo nonagesimo septimo (36)/.